
 

 

Uchwała Nr XXXVI/331/2013 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 lutego 2013 roku 

 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Karczewa do wyłonienia partnera w celu 

realizacji zadań  w zakresie gospodarki wodno-ściekowej                                              

na terenie Gminy Karczew 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Karczewa do podjęcia niezbędnych działań mających 

na celu wyłonienie partnera w celu realizacji zadań z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Karczew.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

               Tadeusz Marton 

  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Gmina Karczew w celu obniżenia kosztów za dostawę wody oraz odbiór ścieków 

sanitarnych z terenu Gminy Karczew wyraża chęć  podjęcia niezbędnych działań mających na 

celu wyłonienie partnera w celu realizacji zadań z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Karczew. 

 Ewentualna współpraca polegać będzie na budowie oczyszczalni ścieków na terenie 

Karczewa, oraz w przyszłości na działaniach zmierzających do zapewnienia dostawy wody 

dla mieszkańców Karczewa z ujęcia wody zlokalizowanego na terenie Karczewa. 

 Podjęcie niniejszej uchwały jest pierwszym krokiem do analizy możliwości prawnych, 

mających na celu wyłonienie partnera.  

Tryb oraz termin wyboru partnera zostanie wskazany po wykonaniu analizy. 

  


